
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEGUNDA -FEIRA – 04 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 176 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

VALENTE PUBLICA: 
 

 

 

 ERRATA DO AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-091/2021 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEGUNDA-FEIRA 
04 DE OUTUBRO DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 176 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

ERRATA DO AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-091/2021, P. A. N° 1104/2021, 

publicado quinta–feira - 30 de setembro de 2021 – Ano V – Edição nº 175. 

 
 

ONDE SE LÊ: OBJETO: ... AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-0910/2021, ... . 

 

... COM PRAZO DE 60 MESES., CNPJ (MF) 00.360.305/0001-04. ... 

 

LEIA-SE: OBJETO: ... AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-091/2021, ... . 

 

... COM PRAZO DE 60 MESES., Empresa: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CNPJ (MF) 00.360.305/0001-04. ... 

 

Valente-Ba, 04 de outubro de 2021. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

		2021-10-04T14:46:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




